СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от 19 февраля 2026 г. № 02/2026 – 80

	О внесении изменения в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 01.10.2020 № 01/2020-17 «Об утверждении Положения об аппарате Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»»

Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», статьями 5 и 23 Регламента работы Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 01.10.2020 № 01/2020-17 «Об утверждении Положения об аппарате Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»» следующее изменение:
приложение № 2 к решению изложить в редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»							С.А. Кулаков

Приложение
к решению Совета МО ГО «Сыктывкар»
[bookmark: _GoBack]от 19 февраля 2026 г. № 02/2026 – 80

«Приложение № 2
к решению Совета МО ГО «Сыктывкар»
от 01.10.2020 № 01/2020-17

СТРУКТУРА АППАРАТА СОВЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СЫКТЫВКАР"

	№
	Работники, не являющиеся муниципальными служащими
	Количество единиц

	1
	Руководитель аппарата
	1

	2
	Заместитель руководителя аппарата
	1

	3
	Главные специалисты
	3

	4
	Главный бухгалтер
	1

».

image1.png
I
& 4

i